Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai.

Điện thoại : (0251) 3823317

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-SCT

Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện lập chương trình

khảo sát online và lập mẫu khảo sát lấy ý kiến dư luận xã hội về mức độ hài

lòng của doanh nghiêp̣, thương nhân khi tham gia giải quyết thủ tục hành

chính ngành công thương năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 08/4/2019 của Thủ tướng

Chính phủ về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo

quy định tại điều 26 luật đấu thầu;
Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của các cơ quan nhà nước, đơn vị lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Căn cứ Nghị quyết số 112/2018/NQ-HĐND ngày 06/7/2018 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quyết định

quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 2688/QĐ-UBND ngày 29/8/2014 của UBND tỉnh

Đồng Nai về quy định thẩm quyền thẩm định, phê duyệt hồ sơ đấu thầu các dự

án đầu tư sử dụng vốn ngân sách trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 20/2019/QĐ-UBND ngày 29/4/2019 của UBND tỉnh

Đồng Nai ban hành quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Công Thương

Đồng Nai;

Căn cứ Công văn số 4768/UBND-KTNS ngày 07/5/2021 về chấp thuận chủ

trương một số nhiệm vụ ngành Công Thương giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 402/QĐ-STC ngày 10/8/2021 của Sở Tài chính về

giao bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2021(đợt 1);

Căn cứ Công văn số 13682/UBND-KTNS ngày 05/11/2021 của UBND tỉnh

về kinh phí một số nhiệm vụ năm 2021 của Sở Công Thương;

2

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 3350/TĐG-CT ngày 08/10/2021 của

Công ty cổ phẩn Thẩm định giá Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 299/QĐ-SCT ngày 17/11/2021 của Sở Công Thương

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện khảo sát lấy ý kiến dư

luận xã hội về mức độ hài lòng của doanh nghiêp̣, thương nhân khi tham gia giải

quyết thủ tục hành chính ngành công thương năm 2021;

Xét 03 bảng báo giá của Công ty TNHH Công nghệ HTTEK; Công ty

TNHH Máy tính siêu công nghệ;Công ty Cổ phần Công nghệ Xích Đạo.

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện lập chương trình

khảo sát online và lập mẫu khảo sát lấy ý kiến dư luận xã hội về mức độ hài lòng

của doanh nghiêp̣, thương nhân khi tham gia giải quyết thủ tục hành chính ngành

công thương năm 2021 với nội dung cụ thể như sau:

1. Đơn vị được lựa chọn: Công ty TNHH Công nghệ HTTEK.

- Địa chỉ: 138/5 Nguyễn Ái Quốc, KP1, phường Hố Nai, Tp. Biên Hoà,

Đồng Nai.

Tài khoản: 0121000904305 – Vietcombank chi nhánh Đồng Nai.

2. Giá gói thầu: 18.000.000 đồng (đã bao gồm thuế GTGT).

(Bằng chữ:  Mười tám triệu đồng).

3. Thời gian thực hiện: Quý IV/2021.

4. Phương thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Nguồn vốn đầu tư: Từ nguồn ngân sách không thường xuyên năm 2021.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính – Tổng hợp và các phòng,

đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, KH.
Tien

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Mỹ Dung

		2021-11-26T10:42:04-0800

		2021-11-26T10:49:36+0700
	Trương Thị Mỹ Dung

		2021-11-26T12:19:21+0700

		2021-11-26T12:19:21+0700

		2021-11-26T12:19:21+0700

		2021-11-26T12:19:21+0700